宏國學校財團法人宏國德霖科技大學　函

地址：23654新北市土城區青雲路380巷1號
聯絡人：周雨萱
電子信箱：a01450887@mail.hdut.edu.tw
聯絡電話：02-2273-3567#538
傳真電話：

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年4月11日
發文字號：宏德資系字第1110002871號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：「2022年全民e化資訊運動會」春季賽活動辦法一份附件1 附件2

主旨：函請轉知貴校師生參加「2022年全民e化資訊運動會」春季
賽，敬請查照。

說明：
一、為提供青少年及社會大眾資訊技能即測即評交流之機會，
特由中華民國電腦教育發展協會主辦，本校協助承辦
「2022年全民e化資訊運動會」春季賽競賽活動，競賽時間
訂於111年04月23日(週六)線上賽及111年04月30日(週六)分
區現場賽，詳細活動內容如附件說明。

二、敬請轉知貴校相關師生參加本競賽活動，並請准予公差
假。

三、相關訊息請上活動網站查詢http://www.testcenter.org.tw。
四、近期疫情升溫，111年4月30日(週六)分區現場賽之防疫措
施，入場時量測體溫、實聯制；現場人數管控，除參賽人
員及工作人員外之其他人員不得進入競賽現場；每場競賽
中參賽人員間隔1.5公尺競賽；每場競賽前後進行桌椅、設
備酒精消毒。

正本：各公私立大專校院、各國立高級中等以下學校、全國高級中等學校
副本：中華民國電腦教育發展協會電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　111/04/13

1110002562

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁